tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

tempore voluntatis

hec tene. hec mord. Adūlis non suculere. letis non credre om-
 nem fortune licentiam. in oculis h̄ere. tanq̄ū quod v̄ facere. fūna-
 lit. **N**icquid exortatū et dī: tēnū accedit. **C**apitū ep.
 c. **A**. Inter cetera. hoc h̄eb̄lōni sapia: non p̄t̄ vina. Et tollere se
 que luctam magnitudine implenenerunt; non p̄ssim. Dv-
 tatem. non flamina. nou ruina. inferius adduci. Hec vina.
 magrestas. dprīmū nescit. Nec p̄fieri ultra. nec reveri potest.
 Nec cū luctatis est. p̄ssim esse melior. Sime animus nost
 h̄eb̄it. quo gratias tibi. cū emulsi libi his tenebris. in quib;
 voluit. non temere vīlūdā p̄ficerit. Et totū diem admis-
 rit. et reditus celo suo fuerit. Tum accipit locū q̄ne occupant
 sorte iastendi. Tum cū vōcātū illū. initia luna. V̄eretur.
 eaam aq̄m̄ hac antivōda ersolat. cū p̄ia disierit. p̄t̄us q̄ ac-
 leuis in cogitatione diuinās emiciet. Hec nos agere et in
 hoc re impetu luctet. luctet p̄ia stant. luctet nemo miratur.
Sua vībra virtutis est. q̄ne admodū aliquā vībra antecet.
 Aliquā sequit. relata eten est. ita glā aliquā ante nos est.
 viscidamq; se prebet. Aliquā in adūto est. v̄q; maior. quo serioz.
Nulla virtus latet. et latuisse non ip̄sū est dampnum. Virtus
 et vīo et mortuī grām̄ retulit. sūllā. vīa seruit et fide. si
 senon exornauit et p̄mixit. semp idem fuit. Richil similitudo
 p̄ficiat. p̄anas imprimit. leuiter extremitas induta facies.
 d. **C**apitū ep. **ad**. Cogito meū q̄m multū corpōra excedant.
 iugem q̄m p̄na. Quantus ad spectacūlū infidele et burri-
 olū fiat. oculis. Quanta sit. arca artes tonas solitudo. q̄m
 uilealli atq; fuerint. quoz lacertos humilosq; murari. Unde max-
 im reueluo meū. si corpus p̄na exortatione ad hanc p̄naē
 potest. Quae et pugnos pariter et tales non minū hoīs ferat.
 q̄m solem ardenterū. in feruentissimo p̄tūlū latentes. a-
 minus a sanguiue suo maledic diem dicat. Quanto facilius
 amūr corrobrazū posse. vt fortune utris multū recipiat.
 vt p̄ictus et concutatus engurgat. Corpūs enī. multis rebus
 egret. vt valeat. Minū ex se crescat. se rēgū alt. se exect. Illū. Corpū
 rū ab multo. multa potatione opus est. multū oleo. longa
 demissio. Hibi contingit virtus. sine apparatu. sine impensa.
 Nicquid facere te tonū potest. tecū est. **N**icquid tibi opus est.
 vt sis tonis. velle. Quod si melius potes velle. q̄m erigere te
 huic seruitū que om̄s premis. A te petas liberare te p̄sumū
 metu mortis. dīnd metu paupertatis. Si vis lire quamū in
 paupertate nichil malū sit. conseruare te pauperū et dūctū vul-
 tus. Sep̄us pamp̄ et fiddius rīb̄. illa sollicitudo illi est.

Nicquid dū expletū
 est. tenuis accedit.

Kubria.

Tanam si aliquia mactat cura, velut miles leuis tuisit. Horum qui felices vocantur, hilaritas sita est, aut gravis, et sub prouata thura. So quid finior, quod natus non lucet palam eum multos. Sunt erupnas, et ipsi excedentes, nate est agere felice. Sepmis hoc exemplo utendus est. **R**uina abhinc placui pium in comedibus suis. Subiecte huiusmodi: primus uomus est. Et ut tam seculis, & rafalibus questionibus. Hoc est enim pax mihi. Et ergo animus minus est, pax illa fortuita. Et ubi in aduersis nemo deficiat. In his uero confidat. Alterna sunt paces rei. Unde eritas ista quibus uerberis in tumulo: nebis quae te relutura sunt. Debimur sicutum tuum sine. Quo iaceas: si ad pium datus es, statim est resurgendi locus. In melius aduersa, in deteriora optata flectuntur. Magna enim quod pax sumus credimus. Multo tamen rebus, non ex natura sua. Sed ex humanitate nostra, magnitudine est. Non pax mihi est non admittere in aido malorum constituta. Puras ad celum manus tollere, manus tuas appetere, quod ut ad te uicem, aliis possit dare. Aliquis amittere. Optare, quod sine adulatio optat, ueram mente. Et si sine felix eris, has hoc non futurum diu. Sine infelicitate has hoc tenere nesciunt pates. **E**t per eundem Ep. 106. unus est portus huius vite scientia contempnere. **E**t item ep. 49. Sapientis omnes vestes suas vnde expandere detet, ut paxque inter alij quod oritur. Illic parata plaudia sunt, et ad mitum regentis sine tumultu respondant. Quod exercitus his, quos magnum imperatores ordinaveri videntur, ut imperium duas, sicut omnes copie sentiant sic disposite, ut signum ab uno datu, potest hunc equitemque pavere. Hoc aliq[ue] magis uicin nobis estet. Illi enim leges hostem timere sine causa, tumultumque illud iter habere, quod suspetantur illis sunt. **S**ed nichil stritora paratu habet, tam super illi metus est. quam infra. Vt rursum trepidati latus. Seunt pax, et occurant, Ad omnia pacem, Imparata semper est, et ipsi terret auxiliis. Sapientis ad omnem auxilium intentus, non si pugnat, non timens, non si ignorat, non si impetu faciat, sed referet, intercessus contulit illa ibit, et inter illa, nos multa alligamus, clamata debilitatem. **D**iu in via sis iacimus, etiam difficile est, non enim iniquitati sumus infecti. **E**t per eundem Ep. 49. Non quidam celo quicquid modum intelligas, ut non esse sapientem, Sapientis plenus est, audito, hilaris, placidus, et in concutus. **N**unc ipse te consule, si nunquam es mestus, si nulla spes animi tuae futuri expectatione sollicitata, si p[ro] dies noctes quae per chiesis tenor animi erecti eti placentis tibi est, **S**i sic, p[ro]uenisti ad humanam ueni clementiam, **S**ed si appetitis voluptates vndeque et

Primus, priuilegio boni hominis est esse libum, sicut senti, quod nullus est priuilegium nisi dominus tuus est finis.

Fatim et subtiliter exhortatus in spiritu ardentius vel dicere, et non in aduersis deprimi.

Vnus est portus huius vite, scientia contempnere.

Facitudo pacis, pax, paxmodio.

Contra quod in multis p[ro]met.

Multa fuga, sed de morte aliquo

Et in multis recordantur mores, et affectus, **I**n nos, secunda p[ro]p[ter]e, **L**etumque, **C**redentes ac h[ab]entes a p[ro]p[ter]e, **A**ffectione non habentes.

Sed sapientis omnes vestes suas vnde expandere detet, ut paxque inter alij quod oritur. Illic parata plaudia sunt, et ad mitum regentis sine tumultu respondant. Quod exercitus his, quos magnum imperatores ordinaveri videntur, ut imperium duas, sicut omnes copie sentiant sic disposite, ut signum ab uno datu, potest hunc equitemque pavere. Hoc aliq[ue] magis uicin nobis estet. Illi enim leges hostem timere sine causa, tumultumque illud iter habere, quod suspetantur illis sunt. **S**ed nichil stritora paratu habet, tam super illi metus est, quam infra. Vt rursum trepidati latus. Seunt pax, et occurant, Ad omnia pacem, Imparata semper est, et ipsi terret auxiliis. Sapientis ad omnem auxilium intentus, non si pugnat, non timens, non si ignorat, non si impetu faciat, sed referet, intercessus contulit illa ibit, et inter illa, nos multa alligamus, clamata debilitatem. **D**iu in via sis iacimus, etiam difficile est, non enim iniquitati sumus infecti. **E**t per eundem Ep. 49. Non quidam celo quicquid modum intelligas, ut non esse sapientem, Sapientis plenus est, audito, hilaris, placidus, et in concutus. **N**unc ipse te consule, si nunquam es mestus, si nulla spes animi tuae futuri expectatione sollicitata, si p[ro] dies noctes quae per chiesis tenor animi erecti eti placentis tibi est, **S**i sic, p[ro]uenisti ad humanam ueni clementiam, **S**ed si appetitis voluptates vndeque et

Sed quis in modis
hostis non
Sed pax mihi
admodum
sunt uerae

Sed sapientis
omnis gloria
ad locum non
genuit et des
piacuisse
eo tempore
etiam uerae

Sed sapientis
et amplex
digna flammat
ad locum p[ro]p[ter]e
differentes
spes ueritatis

Sed sapientis
et amplex
digna flammat
ad locum p[ro]p[ter]e
differentes
spes ueritatis

Non quidam
ce inellugas
non est ha
p[ro]p[ter]e

Omnes: sicut

T^{er}rona

• 88.

F omnes. statu tui tibi ex sapientia. quantum ex gaudio dexter. Ad
hoc quisque puenire. sed etras. qui inter duas illuc venturum
heras. Am inter honores et sollicitudines. gaudium queris.
Ista que sic petis. tamq[ue] datum letitiam et voluptatem. cause dolorum.
Et tamq[ue] oblectamenta fallacia et brevia deponunt. Sic
ebrietas que ymuis moris. hilarem insaniam longi tempo-
ris tebo penitati. **N**ox cogita hinc esse sapientie effectum.
gaudii qualitate. **S**ed unde hoc non nascit. nisi ex virtutum
contra. **D**om ep. 6. **D**e virtutib[us]. **S**ertius ph[il]os art. **D**icit
in illa. . . . virtute virgo est. quia si. vnde. viget. ille est. cui
honestus est. **E**t hoc egregius. **S**ertius h[ab]et ostendit. vte vite mag-
nitudine. et de præparatione ei[us] non facit. Ut has illam non esse
in excelso. sed volunti. penetrabilem. **E**t hoc item tibi virtus p[re]ta-
bit. ut illam admireris. et tamen de ea bene fixes. **S**i consuetu-
dino autem pretore. omnia quibus honor h[ab]et solet. faciat. equo
diffiliam. caput ad apianam. semita ledam. **S**icut magis sapi-
entes et virtuosos ph[il]os. et virtutis preptores et suos. a
quibus tantum in tua fluerunt in animi mei. etiam absen-
tes sine designatione cu[m] magna reverentia recipiantur. **T**hales
a quibus tanta boni tuae fluerunt ueneror. et cu[m] noisti fuerit
cor nonub[us] honoris causa. semper reverenter assiego. **E**t ipm
ep. 6. **V**irtutis studii attollit et lenat animi. qui gram sarcina
prellunt. explicari caput et reverti ad illa quior[um] sunt. et am corpus
hoc s[ecundu]m ponens. ac peruenient. **D**e mente illo veget. In uinculis
est noli accesserit virtus. que illi respirent. rex nature specta-
culo uisiti. et ad omnina a terrenis demissi. **H**ec uirtus et est.
hec varatio. **S**ed uictus se interum custodie in qua truet. et celo
reficiat. **S**ic animi virtuosus in hoc tristu[m] et obscuro domi-
nicio clausus. quicciens pot. aptu[m] peti. et in re naturae con-
templatione quietiuit. **S**apiens affectatorum sapientie adheret.
quicun corpori suo. Et optimam sui parta ales. et cogitationes
suis ad sublimia intendit. et quod uinit. suspendit p[ro]positum.
Et ita fortius est. ut illi nec amor vite. nec odium sit.
Partim mortalit[er]a. quimus stat ampliora supesse. Et app-
petitire vnde descendit. Quo hinc uirtus est. que sedes ex-
spectat. sicut solitam legib[us] seruitus humanae. **E**t ne
quimus ad obstanti fortine mactib[us]. sed p[ro] imbecillitatem
valeat exsilare. **S**icut ostendatur quidam contra omnia fortuna
virtuole p[ro]cedere. andias dicitur Seneca dicente. ep. 6. **M**ata
equans virtutes in hoies. ostendit posse ingenuum. sine anima
fortissimum ac beatissimum. sub qualib[us] aut latere. **V**irtus

De exultante
virtutum

A Kubrica.

nullo honestamento egret. Magnū sui deus est. et corpus suum
 concerat. Potest et latere magnum exire. Potest et formu
 humilior corporis statu. formosus animus ac magus. ut apparet
 natura. virtute oī loco posse natu. Si posset p se mudo edo
 disse aīos. fecisset. ¶ nec quod amplius est. facit. Quodam
 arte dedit corporibz impeditos. h nichilominz pridentes ob
 stanca. Ut si tam non deformitate corporis tētri aīm. sed
 pularitudine aī corpus ornari. Virtus hoīs est. animus
 intiuens vera. perit pugnare ac pugnare. non ex opinione
 s ex natura pia rebz imponens. Tali se inferens mundo. et in
 omnes eius actus contemplationē suam mittens. Cogitati
 bus. ac tōibz intentis. ex eipso magnus. ac strenuens. aīte
 ris blandis q inimicis. nenti se fortunē submittens. Sug
 omnia que contingunt. ac diuinaz. eminens. pulcherimus.
 ordinatissim⁹ aī deore aī viribz. Samus ac latus. impetuosa
 tūs. mtrepidus. Cuī nulla vis frangat. milla attollant
 fortuna. nec depriment. Quicquid attingit. in latitudinem
 sui adducit et iningit. Virtus in vtrā fortuna par est. que
 amni recti et inedificabilem preakt. Nec piorē facit vna
 ac diffidat. nec meliorē hilaris et leta. Ponit etenim ex una pte
 virū bonū diuīas humantē. Et ex altera. nichil hentem. Quis
 omnia. Vterq; que vir bonus erit. etiam si fortuna dispari vitat.
 Idem etiam rebz iudicat. quod in hōibz. Que laudabilis virtus
 est in corpore valido. ac tñero. pōta. qm in morbo ac vinto.
 Sed si par in vtrōq; virtus non cōparet. alioz reū est meq̄itas.
¶ Dīna enī alia. non partes. s; antēfēcē sunt. Vir boni omes
 pares sunt. quia boni sunt. Si hēc quāq; differēcas etatis. q
 alius senior est. alius iunior. hanc corporis. quia ali⁹ formo
 sus. ali⁹ deformat⁹ est. hēc fortunē. illē dīnes est. hic pauper.
 Me gradiōs. potens. verbibz notus et p̄ples. hic et ignorans. ple
 rulus etiam obſcurus. ¶ p illud quod boni sunt. pares sunt.
 Sic omnia nature allētūnt. Quicquid alter adolestens
 decedit. alter senex. Aliquis preter hos mētus. cui nū alīnd con
 tigit. qm̄ conspicere vitam. ¶ Dīns hi que fuere mortales.
 etiam si mors. alioz longius vitam passa est. pcedere. alioz
 medio flore pcedit. alioz intercipit primaria. Alius inter
 cēnandū solitus est. alterius continua mors. compuo
 est. Alioq; concubitus extinxit. Hīs. appue. ferro. m̄ folios
 aut exanimatos serpentes mortui. aut fractos ruina. aut p
 longam neroz contrationē. extortos mūritatum. aliquo
 rum melior dia. aliquoꝝ piorē erit pōta. Mors quidē om̄

¶ de virtutis
deformitate
et formolo.

¶ p̄cellat
et contumelias
et quāq; fa
plorat. et
cula corporis
et p̄modum.

¶ Dīng pō
et boni
dīnes.

¶ debilit
et longit
fortis.

¶ de differē
is etatis
fortunē.

Do magnos viros. qui fortine succulere nesciunt; Et ad ipsas res
sue virtutis experientia faciunt. **Vt** dicit pollenti quod antiq[ue]m
Scu. ep. 64. In hoc obnoxio dimicatio. animi uite hinc. **N**unq[ue] D
caro ita me coxellet ad metu. **N**unq[ue] ad iugis lumi statuens.
Nunq[ue] in honore huic corpustuli. mentiar. **C**ui nulli est di
traham ab illo societate. ei nunc primum. **D**amen hec heremus
equis partibus loca. animi ad se debuit omne ius. **C**ontemptus
corporis. sibi certa libertas est. **S**eruant ergo deteriora meliorib;
fortes simus aduersus fortuna. non contremiscamus in uicias.

Can sit vnde hinc
filius ipse p[re]dictus
pendens ex supposito
Domi viri in d[omi]n[u]is
d[omi]n[u]s non habet eum for-
titer examinat et h[ab]uit
ut veri robur colligat
non vniuersa. non vincit. non exigit. mors enim cuncta uincit.
aut tulit. **Vnde idem Se[nti]t Ep[istola] 4:1.** Que fortia iustitia. quies-
cunt rei seruire. malis calib[us]. fortia in equi deducit. et dicit:
quo die intellexer[er]o illam plus posse. nichil poterit. **Ego illam**
feram. eaam cū in manu mors sit. **Quia p[ro]p[ter]e[rum] h[ab]et et p[re]mi-
dencia dei.** **2. Domi viri.** in deliciis deus non habet. exigit illum
individi. et sibi parat. **Et sequit[ur].** **3.** Onos viros deus fortiter
amittit. et ut laborib[us] dolorib[us] et campis eragint. Solent
ut veri colligant robin. **C**heit omnis virus adiuta euidentur.
nichil tū accidet bono viro male. p[ro]p[ter]e[rum]. **4.** Non enim sic miscentur
contraria. **Q**icad modū tot amplexes supne dexter imbrum
tanta medicator vis contulit. non mutant caputem matris. nec
renuntiant quidem. ita adiuat impetus rex. viri fortis non ob-
stinat. **M**anci in statu. et quiq[ue] euidentur. in lini colore trahunt.
et cum omnibus exterius poterit. **5.** Ecce dico non sentiat illa. sed
vincat. **Quia adiuta.** exortationē putat. Athletas videt? q[ui]b[us]
viro cura est. cū fortissimus quibusq[ue] configere. et erigere ab
his quibus certani garant. vt totis contra eos viris p[ro]tectio[n]e.
Tecum se perarunt pacant. et si non inuenient singulos pres.
pletib[us] simili te obiciunt. Harcer[um] sine adiutorio virtus. **S**ime
apparet. quanta sit. quantum possit. **C**um. quid possit. patien-
ta. ostendit. **E**st sequit[ur]. **E**cce par deo dignus. vir fortis cū mala
fortia complicitus. **S**icut fortē pugnā p[ro]tecto congregat[ur] hoc
vina parato. et ignominiam iudicat[ur] gladiator. cū inferiore
componit. **E**t p[ro]tectus enī glia vina. qui sine p[ro]tecto vincatur.
Idem. fortuna facit. fortissimos libi pres. querit. quos tam fal-
tu[m] transit. Recutimus quicq[ue] aggredit. adiutus que vim sua
intentat. **M**unda est p[er]iculi virtus. et quo tendit. non quid passu-
ra sit. cogitat. **O**ne quod passura est. glia pres est. **M**ilitares
viri gliant[ur] interib[us]. **C**alamitates terroresq[ue] mortalium
inga mittere. p[ro]p[ter]e[rum] magna vir est. **Quia illi solitū est p[ro]p[ter]**
hostem. dura tolerare. **E**t ad causam a patientia respicit. **S**emp

Cronaca

C. 90.

viro esse felicem. et sine mortali animi tuisire vitam. ignorare est huius
nature altera pars. **L**alamitas. occasio virtutis est. Quia

Recordum eius Ep. 99. Errant qui fortuna. aut boni stupido sunt.

malum indicant tribuere fortuna. materialiam dat bonorum ac malorum.
et misericordia regit: apud nos in malo bonum re extirpar. **V**aleamus

tamen ei fortuna. animus est. Et in virtutem parte ipse res suas
ducat. **S**atorum autem misere vite. sibi causa est. **M**alum omnia in malis
veritatibus. etiam que cum se optimi venerantur. **N**ec nos atque integer
corrigimus tua fortuna. et dura atque altera ferendi sita molitur.
Idemque et latrata grata excepit modestus: et ad ipsa constantia fortis.
Lalamitos est animus. futuri amarus. et ante misericordias
misericordia. qui sollicitus est. ut ea quibus dilectas. ad extremum usque p
maneat. **V**ulno cum tempore conquietur. et expectatione fu
turi. **P**lentia. quibus sum pterat. amittetur. **I**n equo est et amissio
re dolor. et timor amittendi. **R**ichus est misericordia ac frumentus
quibus pretermere. **Q**ue dementia est. malum antecedere. mortale
est enim mortalium bonum. De quibus bonus loquitur. ad que conarentur.
Ram illud verum non mortale. certum et sempitimum est. sapi
entia et virtus. Hoc cum contingit mortalibus. quod tam impro
bitum. tam oblitum quo eanti. quo illos singulis dies dicunt. et
turbant. ut nescient et turbant se aliquando amittere. uno die
amitteros omnia. **Q**uicquid est curiosus intrusus. apud te
est. tuum non es. **R**ichus frumentum. infirmus. **V**ulnus. fragilis. eternus
et inimiculus es. **D**amnum est econtra perire. quam patere. **E**t si hoc
intelligimus. **S**olacium est. equo ait patere. quod peccatum est. **I**sta
enim est ex prosperitate et felicitate trahens vulnus. a multis et sepe
contingit. **V**iod dixi prius. eripi possumus inter bona exempla. **Q**uare desieramus.
Sicut inter bona exempla. **Q**uare desieramus.
Modo per gemmam aliam. sequitur naturam. aqua aberrante
cupiens timendum est. et fortunis seruenda. **N**ec nobis re
nuntiatur in viam. a qua deuenimus. **V**icet in integrum restituiri. Rec
titudinans ut possimus dolores quoque modis corporis inuaserint
perire. et fortunam dicere. **C**um viro tibi nego alii est. **Q**uare
alii que vincas. **H**oc similitudinem sermonibus. leuiter illa vis
viceris. quia optime potest mitigari aut sanari. aut stare. et cui
non feruere. **M**anuque. vita et virtute plenis est. cui nichil
a via delectat sua causa. **G**oer quibus utilis est. **A**thenaeum Com
mentator super **B**oculum de Consolacione. **P**otuerunt philosophi
phi duo oblia esse in lumine sonus. de quibus operetiones intutes
bilere. **D**omini Iohannes bonum ipsius est uniusmodus iste. uno oblio

Tercenti iudicant bona
cum dona fortunae esse
corre hoies bonos vel
malos.

Aea bona. **S**apientia et
virtus semper in et
mortalium boni morta
le est. et ideo sicut sit
qui ex illis amissione
dilectio. quae diebina
et mortalia sit oia.

Hoc vita et virtutibus
plenis est qui nichil d
in ea ad ea desiderat.
Et sicut ex quibus valis

Fabulas sic et fabas
res immoderate ferre le-
nitatis est.

Asperitas et aduersitas. de quibz oportet intrantes hunc modum
gustare. **E**t de fortitudine in vitro qz. aqua. **D**icit illi. dicit. dicit.
dicens. fortis est et constans si non pertinaci in rebz. aqzis
nec tumultuante de gradu deia. sp̄leuta aio et consilio ut
non a ratione distredre. **I**llud etiam magnum ingenu est cogi-
tatio futura p̄qz. et ante constitutere. quod evenire possit
et quid agendum sit cu euererit. In rebz etiam p̄qz superbia
fugientia est et arrogancia. **N**am in aduersas res. sic et statim
immoderate ferre. levitatis est. **R**oma. p̄. Señ. Ep̄. 4. **S**i vis
vtr̄ ambiguitatem doce. hec nos obce. vtr̄ non est ei quem
vulgaris appellat. ad quē pecunia magna confluunt. **S**i illi. cui
bonū omne in aio est. exectū et exalbū. et mirabilia calcante. qui
necem vult cu quo se comitatu velit. qui hoīem ea sola parte
eris tantum. qua homo est. cu natura magistra vlt. ad alii
leges cōponit. **S**ic vult. quoniam illa p̄sp̄lit. cu bona sua illa
vis exaluit. qui mala in bonū vertit. certus iudici. incōscius
intrepidus. que aliquia vis monet. nulla perturbat. In quem
fortuna. cum. quod huius relu nocentium. vi marina intor-
sit. pungit. non vulnerat. **E**t hoc raro. Unde de Diogenes p̄.
continuit. narrat diuersus Iero. come Ioumā. li. p̄.
aliquantulū. Señ. Ep̄. 9. dices nō p̄ allio dūplia vñis sit
pter fragis. peram. p̄ collario secūqz p̄tanta. et clauā ad or-
pulchri fragilitate sustentandam. Habitantim portar vestibus
et in portabz cūtūtis. vñz quāqz p̄stens verum. tūleūtū
abigenis via. annotans. quod mores fedat. **C**unqz hīta
ret in dolio et se torquere. abū vñbilem se hēre. lo calitare.
Et se cu temporibz immutantem. frigore. os dñi vñelatum me
ridiem. estate ad septentrionē. **E**t vñbilez sol se midinaret.
Diogenes fuit pretorii. būtelari. **D**uodam tēpore quo in vñ
p̄tandi calice gereret lignū. vidit puerū manu concava bi-
bere. et dixit illi calice in terra. dices obiurgand. quā dūtū
tus homo. sup̄ pacas sarcinulas hñi. Nestietam qđ natura
hē pacis. **E**t sic postea. cu concava manu bibit. **D**ichil vñqz
de animi rigore renuit. In eodem vñtus teneo etiam adūs
interpellatibz p̄stat. **V**ix vñtus cu Sotūlū noster. **T**alatus
turbibz fortitoribz. adūs onēm dñlo et muleriam. vñ
formis p̄posito p̄ durant. **D**icitur cu hec semp esse attena a
phō. et impente fui si et. in que fortuna sp̄p̄giam hēt.
Analiter a differente animi sapientes et stulti varie art
pat tribulacōibz. defiat. Auḡ. d̄. C. d̄. C. d̄. reatans opinione
Zenonis et Crisippi. qui fuerunt sapientes Stoicos. qui id

Le futuris
p̄meditare
et lugubria
fuerunt in
agere.

Optimum
gradū bus
ad lūgubrū
nob̄tū.

De 2109
phō

De bello su-
eniente fuit.

Bestia m-
sapienti lom-
non habet.

Crona.

Pintere sentiuntur sive animam sapientis et sunt: quod animus statu passionibus cedit. atque acommodat mentis ascensum sapientis animus quibus eas passiones necessitate patet. retinet tamen de his que appetere vel fugere debet rationabiliter veram et stabilem et inconclusam sententiam. Exponit exemplum de seipso.

Phoenix. qui expalluit in manu aperte testem. Qui cum obiectu esset quod timuerat. et quod talia esse opinio Stoicorum ponentium passiones non cadere in sapientem. Ille ratiōne modo pedito. **D**una ut sit. seu. li. de prudencia. Quis est vir qui non est rectus ad honesta. qui non est laboris nisi appetens. qui non ad officia cuiuslibet paratus. q. dicit. nullus. Et sequitur.

Richil est intellectus inquit remo critus: eo cum nichil unquam evenit ad hunc. Non habuit illi se experiri. cu ex poto libi amissetur omnia. Male de illo dixi iudicauerunt. Indignus vilis est a quo vinceret aliqui fortuna. que ignorabilium quicquid fugit. contumacissimus et fortiter obviante quicquid et recte agreditur. aduersus quae vim suam intendat. Agnitus expit in multo. quod fuit combustus. paupertatem in fabrico. erit in rituulo. tormentum in regule. venientem in sede. qui illam pozione bevenit ac silens hanec. Et idem. li. de vita vita. Non est quod extimes ullam sine labore virtutem. Sed virtute quedam summis. qui freuis egerit. Quicadmodum freuis corpus in pectus retinere debet aduersus quae ardua impelli. ita et quedam virtutes impeditum sumit. quedam diuinum subirent. **D**una ut dicit. Et. ia. Data signa plateros. ethices iustos. temptationis tribulationis. Et Socrates.

Sententia eius suis moralibz. felicitas semper est subiecta aduersariis. **D**ampnum nisi ex habundantia. raro venit. De ipso Socrate et de morte eius. narrat Valerius. li. qd fortis aio et constans virtut. cu pconē venient accepisset. brevemq sua uite eternū et lamentacionem waferante. eum innocentem p̄tetur. quod inquit ille innocentem michi moria laicus esse dixit. q. dicit. Malles tu qd noceas morerer quam qd innocens. Et peditu seu. li. de prudencia dicit. **M**iserū te esse indicō. qd nunquam fuisse miser. Transtulit sine aduersario vitam. Remo sicut quid potueris. nec tu quidem tibi opus es ei ad noticiam sui. experimento. Quid quis possit. nō nisi temptando quislibet dicit. filios quicquid merito miseros dico. qui nimis felicitate torpescunt. Quos relut in mari leuto tranquillitas mers detinet. Quicquid illis incedit. non enim veniet. Magis vegetant seua mortuos. Graue est teneris cuiusbus ingrā. Ad suspirationē vulneris. Tiro pallens. Audacter veteraniis cruce tamen spectat. qui latr. sepe se viasse per sanginem.

In hoc dicunt animus tanta et lap. qd quod sit in passibili cedit et accidens dicit. animus lap. hoc eas patet recte vel sive debeat vera et stabile inconclusa mente sententiam.

I non alti p̄ meditamentū immortaliitas obdurrit. esse morte disruptam. Atq illa venient p̄ conē. letus.

Felicitas qd est subiecta aduersariis.

Vita et dea magis transtulit mortuos.

Kubrica

Hos magni d[omi]ni quos p[ro]biat, quos amat, induit, recognoscit,
eret. Eos a quibus indulgere vult et p[ro]cere, malleis venturis
mali seruit. Erratis enim, si que iudicatis exceptu, Veneti
ad alii d[omi]ni f[ac]tum sua praeceo. Quibus vider dimisus, dilatus
est. Quare g[ra]dens optimu[m] queq[ue], aut mala valitudine, arti
luctu, aut latrubi, aut alijs incommodis afflicta. Quia in cal-
tris quoq[ue] p[ro]celloso fortissimis impravit. P[ro]p[ri]et[er] de
d[omi]n[u]s illos
p[ro]tegat
p[ro]tegat
et p[ro]tect
os quibus
diligere
feliciter
vita sua.
Dix electissimos
mittat, qui nocturni hostes aggrediantur mali, ut explo-
rentur, aut p[ro]diti loco deuant. Remo eoz qui excent, dicit:
De me male impator meruit, sed bene indicauit. Iam dicant
quiq[ue] uident p[ro]p[ter]a timidis, ignavisq[ue] flebilis, et igni via
sum deo, in quibus experierit, quantu[m] huana natura possit, p[ro]p[ter]
fugite igit felicitas. Fugite enuntia felicitas, quia animi
principia sunt. Delicata est enim, leuis aura non sine p[ro]do striget,
D[omi]n[u]s p[ro]p[ter]
En omnia que excedunt modum nocteantur, p[ro]cellosq[ue] felici-
tatis intemperancia est. Nocte cerebr[um] int[er] uinas mentes r[ati]onales
excitat. E[st] illud in
tempore
et fallit
me die
caliginis sumbit.
Hanc
ut p[ro]ficiens
R[ati]onale d[omi]n[u]s in l[ib]ris viris sequitur, quia in distupulis suis
p[re]ceptores. Qui plus latrubi ab his erigitur, quia in quibus p[ro]p[ter]as
erit. Quod nix ludore glulos q[ui]s d[omi]n[u]s temptat? D[omi]n[u]s p[ro]p[ter]
A uictus, molle docimentu est. Verberat nos, et lacerat fortia
plana. Non est lenitas, certamen est. Quo segius adierimus?
fortiores erimus. Solidissima pars corporis est, quia frequen-
tibus erigitur. T[em]p[er]t[er]a
solidissima
Contemptu p[ro]ditor assidua-
ritas p[ro]ducendo debet. C[on]tra
solidis
solidis
C[on]tra

o illorum malorum que
quod patet
esse sentiuntur, non
ut apud omnes patet.

... o illa se operare

Cognitio autem p[ro]batur, multa
fortes viros.

de bono
viro obstat
re
victus. molle docimentu est. Verberat nos, et lacerat fortia
plana. Non est lenitas, certamen est. Quo segius adierimus?
fortiores erimus. Solidissima pars corporis est, quia frequen-
tibus erigitur. T[em]p[er]t[er]a
solidissima
Contemptu p[ro]ditor assidua-
ritas p[ro]ducendo debet. C[on]tra
solidis
solidis
C[on]tra
actione constringit, et radices eius fugit. Pro ip[s]i g[ra]ndi
viris est, ut esse intererit possint, inter formidolosa multum
claro, et equo atq[ue] ferre que non sunt mala, nisi male sustinuen-
ti. Utat, ut uictus natura corporibus, et nos leti et fortis ad oia
sim. Cogitemus nichil perire de nro. Iuris, aut p[ro]bat, miseria
fortes viros. Humilius et mertis est, tutu sedari, p[er] altitudi-
nist. Non utaq[ue] patet d[omi]ni mala l[ib]ris viris fieri. Omnia ma-
la ab illis remonet. Sceleria, flagitia, cogitationes inplas
auida consilia, libidine cecit, et alieno iminenti anarciam.

Tona.

K

nos met' ac vindicat. Quid miraris. si id deus uno viro acut
 patit? qd' omnis vir aliqui vult sibi accidere. si nos et subi
 amittimus lumen viri. In exilio mutantur. et aliqui oculi mutantur. Quare
 talia dura patiuntur. ut alios pati doceant. et ati sint in erem-
 plar. Pinta itaqz deum dicere. quid haletis. quod de me queri
 possitis ws. quibz recta placuerint. Alijs bona facta immi-
 ddi. et alios mares velut longo fallaciqz compno lusit. ludo
 illos. argento et ebore adveniam. Intus boni nichil est.
 Ibi quos p felicibus alpiciatis. si non qua currunt. squalia latenter
 vel iacent via virtutis miseri sunt. sorbidi. turpes. ad situdinem
 nem parciunt suoz extrinsecus alti. Non est illoz solida et struc-
 tura felicitatis. crux est et quid tenuis. Itaqz dū aliis licet ista
 re. et ad arbitrium suū ostendit. intent et imponeat. Cum aliquid
 incedit. quod distulerit aut detegat. time appareat quantū al-
 late ac vere sedutatis. alienus splendor absonderit. Vobis
 deo bona certa. mansura. Quanto magis videntur alios.
 et vnde insperaverit. in hora maiorum vibrabit. Permissu
 nobis metuenda contempnere. cupiditates factadire. Non
 fulgetis extrinsecus. bona rē introclusa obuersa sunt.
 S Ponere felicitate. felicitas p̄ea est. Atlii multa maderunt
 tristia. horrenda. dura. toleratur. atqz v̄os adhuc omnia
 armari. Serte fortis. contempnere proprieatē. Nemo tā p̄cip
 viuēt. qm̄ natus est. Contempnere dolorem. aut soluet aut
 soluet. Contempnere mortē. aut finit. aut tūfert ws. Con-
 tempnre fortū. nullū illi telū quo feriret alii. cedi. Ante
 omnia can. ne quid ws teneret nimios. patet exitus. Si
 pugnare non vultis. licet fugere. Ideoqz ex omibz rebz quas
 vobis eē nicias posui. nichil teat facilius. qm̄ mori. Prono
 aiām posui loco. facile trahit. Attendite mod et videbitis.
 qm̄ brevis ad libertatem. qm̄ expedita ducat via. Non tam
 longam vobis in exiliū. qm̄ intrantibz moriam posui. Alioqz
 magnū in ws regimē fortū temulset. si homo tam
 tarda moreret. qm̄ nascit. Omne tempus. omnis ws locus
 doceat. qm̄ facile sit renunciare nature. et in unū līm illi
 impingere. Dū optat vita. morte condulcite. In primo mors
 est. Illud quod vult mori. quo aīa ducit. a corpore. breui
 est. qm̄ sentiri. tanta vloccas patet. sine spiramentū aqua-
 p̄dūt. vel infirmitas extenuavit. sine capiti lapsu subia-
 centis soli. durias cōminuit. sine hanstis ignis. cursum anime
 remeantis intundit. Quicquid est. gerat. Et quid non en-
 teratis. qd illud quod tam ato sit. nimetus dū. Exordiū. Deū.

Vens bonos
aliquos.— f. abi. feras et fel
lis & fregatas. oper
aciones.F felicitas ē non egere
felicitate.De morte
facilitate
et brevitateline fauces nō
elicit.

¶ Kübera.

Cur strenuus? non fugit latrare? **E**p. II. Non est vir fortis ac strenuus, qui labore fugit, Veret
viri credat ali animus? ipsa rex difficultate, **D**qua sic p. enim
Ep. III. Seueros alios labore intrit, Et lumen. Non est viri
timere fudre? **C**t. p. enim II. de vita. Altius quoddam et
virtus exercitii et regale, inuitus et insatigabile, illa fortis
habit, ex quoquid enierit: feret, non praens timet. **H**ec a uoles,
Dominus tempoz difficultate siet, **A**lam legem esse nature,
Est ut bonus miles feret vulnera, enumerabit acutrices, et
tunc vellet talis telis, etiam moriens amabit, et quo cadet
impatorem, habet in aro illud utrus p. ceyti. **V**eui lequere,
Duisquis et querit, plorat et gemitus impurata facere, et in
dulonum? vi cogit, et suus rapit ad iusta. statutus est, siue
illud quod gallica dicit: **F**ons est que fere ne uita, ceo que

Titulus est q̄ mūtūs pā-
tit quod oportet.

Traeere dō vā libertas est

protestatis non est. **E**go prætere in libertas est. Ergo in virtute
potest est vera felicitas. **D**icit **I**ustus fortis et virtuosus ut
ibim sequitur. **E**go mortem eodem voluntati audiunt: quo videbo
Ego laboribus quanticunque illi erunt: parebo. atq; fatales consipit.
Ego diuinas et precentes et ad sententes. que contemplam.
Ne si alios iacebunt: tristor. **N**e si circa me iacebunt:
atq; ducor. **E**go fortunam nec temeriter senar: nec recebere.
Ego terras omnes tanquam meas videlicet. meas tanquam omnium.
Ego sic viviam: quasi sham aliis me natum. et nature reum
hoc nōte gressus agam. **O**no enim melius genie negotiorum meū
agere potest. quis me donant omibus. vnu in omnes. Quicquid
hatro nec cordibus astudiorum. nec potige septem. **E**cclisias ma-
gis possidere me credam: quoniam leuis donata. **E**n numeris. si
pondere beneficia. nec villa nisi acipientis estimacio. pendi.
Non quoniam id nichil miseri erit. qd dignus a me accipiet. **E**n-
dul opinioris causa. omnia conste faciam. **P**ro opinio lice-
tante fieri credam. quicquid me consilio faciam. **E**ndu. vi-
lendiq; finis erit. desideria nature constringere. non im-
plore alium et eximare. **E**go amicas iocandus. tuum
as mittis et facilis exorabor. **N**on roger. honestis pabz

ocurrat. Patriam meam esse mundum suum. preside domini
et hunc super me. et auctor me stare. factorem dobor meorum cen-
sorem. Quicquid autem natura sum reperitur. aut ratione dimittetur.
ex quo. testatus sum me continentiam amississe. bona studia. male
per me libertatem dimissem. **S**apiens vero in dignis vobis
numeribus fortunis non putatis. Non amati dianas si ma-
nus. Non in anima illas. sed in domini receptis. nec respicit possel-
las si continet. Et maior virtutis sue materialium. subminis-
trari vult. Quid a dubio est. quoniam hec maior materia. sapienti
viro sit. cum tamen explicari in dianis. quoniam in paupertate. quoniam
in hac vita genitus virtutis sit. non inveniari nec exprimi.
In dianis. et repente. liberalitas. diligentia. dispositio. et mag-
nificencia. campum habent patentes. Non contemnet se sapiens.
etiam si fuerit minime stature. Elle tu se perire voleris. Et ex-
clusus corpore ac amissio oculo malebit. malebit tamen sibi corporis
elle robur. et hoc ita. ut sit tamen esse aliquid in se patiens. Mala
malitudine tollerabit. bonam optabit. Sic illi afficiunt di-
anis. et herbilis erunt. ut nangantur lumen et terens ventus.
Quod ergo me dñe dñi eundem apud te loci. quoniam apud me
habent dianas. his tamen non habent eundem locum. Unde
dianae si absfluerint. nichil auferent nisi semperas. Tu stupe-
bis et vulneris tibi sine te relutus. si ille a te recesserit. apud
me dianae aliquae loca habentur. apud te sunt. Ad portum
dianae me sunt. In dianaribus. Decline gressus pacem;
intendere. Valere poterit amplas opes. sed nulli detraeras. n
atheno sanguine cruentas. sine cuiusque iniuria gratias. sine
cordibus queribus. et uix tam honestus sit exitus. quoniam
Quibus nemo ingenuissat. nisi malignus. In quantitate vis ex-
aggera illas. Honeste sunt. Nicha et quodquisque alius possit
dicere. Ille vero fortis benignitate a se non submouebit. et pa-
trimonio. et honesta questio. nec gloriet. si apta domino. et admissa in res suas
ciuitate possit dicere. quod quisque suum agnoverit. tollat. O
magnum virum. optime dñe. si post hanc vocem. tantumque huerit.
Ita dico si tute et securae strictione prolo prebuerit. simili
quisque apud illum inueniatur. quo manus audiatur inveniatur.
Sic sapiens. nulli deuarium nisi lumen suum admittet. male
intrantem. Item illas opes. non fortune. trahuntur. virtutis. non repudiabiles. nec excludit. Nec iactabit illas. nec
absondet. Alterum inserviunt ait enim alterum pulsit et timidi. nec
illas exacter domino. Quod enim dicere. utrum ne intiles eius.

De sapientia decolante
et in alia corporis agit
dome. De re rationabilis veloci-
tate mensuram est ante ipsi
nature coquendis. et p
diffusione ut salutis
prospice

C. 92. Cap. 5.
fortunata rea
pre de dian-
cas ad dian-
cas o-
image
vnde eadem
eis de dian-
cas egere

C. 92. Cap. 6.
de nulli op-
tum natus
declarante
qualiter ad
rende sunt
dianae. Hoc
recedere. et
quae expo-
derit.

Sapientia primaria a se
quodque nec gloriet nec
erubet.

¶ **rubrica**

an ego dñmias vti nello. **D**ic admodum poterit p. dñb. iter confia.
 attende tñ rebucium. allech. **S**ic paup si poterit esse dñnes.
 wch. Et habebit itaq opes. Et tanqñ ieuces. et aquotatuas.
Nec pli ali. nec sibi gnes esse patet. **I**nde donabit aut lñnis
 & aut eis quos poterit facere bonos. **D**onabit ex recta & placita
 misericordia. cñ gñro consilio dignissimos eligens. **S**icut qui memine-
 rit. tam ex eorum qñm acceptoz ratione esse redendam. **R**am
 int turges iatutras. malum munus est. **H**abebit sumi faciem.
 non pforat. ex quo multa erant. et nichil exdat. **D**inac
 apud sapientem viru: in seruitute sunt. **A**lpud statu: in impio.
Sapiens tunc præstatem sapientie meditatur. cñ in medijs diuinis
 confatis. **E**tiam: diuinis formola tanqñ nec ardore si rueret
 possit. **I**debet. **A**solentes: opes. tanqñ pidiu: omne tñstendunt.
Buñb. consumendis. satys viru: hñt fortuna: oblixus faciunt.
Dicob. diuinis ludunt. nec pudent eaz pidiu: nec cogitanti
 quod calus vñdus inuenient. **S**apientia autem hñc abducet
 diuinas: nichil omnium illa sua reliquias. **V**iru: pœn-
 tibus. letus. futuris securus. **S**icut dñe tot cñ cod. **Sen.** Ep. 96.
Mullu tributu: mutuus conferam. **D**ñnia ad que genuimus.
 que expansemus tributa vite sunt. **R**ampna. doiores. labores
 et cetera incomoda. in longa vita sunt. quoniam in longa vita
 sunt. et puluis. et lutu: et plumis. **S**i dicas wchum vivere. et
 carere incomodis omnibz. tunc extimata ux: viru: decet. Vi-
 vere cum militare est. **A**mag hi qui iactant. et p. opula atqz ardu-
 a tñsli atqz deorsu eunt. et expediaciones p. cito. illius
 silenti: fortes viri sunt. priores qz castroz. **I**n quos pupilli
 quies alii laborantibz molliter hñt. **T**urturile sunt. tñt.
 contumelie causa. **V**nde **Quidz** li. 2. de **Brutis**. Contumelie
 ingenii. patientia longa. malor. Kara quid virtus. quam
 nou fortuna gubernet. **V**irtus enim uti atqz **Sen.** Ep. 48. ex-
 tollit homen. et sup terra mortalibz collocati. nec ea que bona
 nec ea que mala vocant. aut cupit nimis. aut exspectat.
Selequit eadu: ep. **Q**uis sit sumi boni locus queris.
A animi hic uili purus. dñm non capi. **E**nim ḡ fortis et pse-
 uerantes in fortitudine et in sustentia morte p. veritate et
 honestate. fuerint antiqui. patet ex dictis. **E**t non solu: viri
 sed et mulieres. ne aliquod dedicas patereent. **S**icut narrat
Ambrus li. 1. de **Virginitate**. **V**e muliere et filialibz. qd am-
 plerentes se. et quasi ducentes doros. piecerint se in alue-
 um animi. ne a predbuz patereent dedicas castitatis. **E**sic
 ant aug. 2. de **Ci. dei** li. p. ca. 10. de **Lucretia** que cñ est oppressa. **Chreca**

225 quod
domini
bona et ex
quis est.

Si ex domi-
bilis exo-
rato ad pio
volentibus
innumeris
bonis.

De militie.
& occidendo
invenientibus.

a filio Tarquinii Regis induitum seruos ad vindictam. Vnde
sed in se comisi. egra atq; impacens. se penitit. Et quoniam
hoc non est facilius. non enim quisquam se intercedet. ad vi-
taudum alienum libidinis. non enim polluebit alienum libidinibus.
Tuplito et p. y. quod corpus statim incurrit. ipso et
p. non sicut. statim invenientur alieni. qui seruat
p. etiam continencia sine. ut hanc aliq; vbi sup. m. 18. tamen detin-
tatio decoris. amor honestatis. plenaria fortitudinis. in
italibz sunt commendata. De fortitudine et seu constanza
antiquior in sustinenda morte filiorum. et amicorum suorum. narrat
Valerius. l. 6. dicens. qd' Anaxagoras audita morte filii suorum.
dicit in expectacione autem nouu inuenias. Ego enim eum ex me natu-
rum mortalem esse. Sicut etiam in Anaxagoras naturam ac-
piendi sp. et reddendi legem dixi. Atq; ne tem mori qui non vivent.

Troegstanus
in morte pa-
rentum.

Achors latet
sab noie vte

Sic ex omni mortalium p[ro]p[ter]o. turba miserorum est. quia era-
gitati expectatio mortis. non est enim nisi quod intrepidum est.
Inter suspirata male vint. quisquis se miseri fortunis edidit.
ingentem libi materiam conturbationis. et superfluitatem
facit. **V**ia hec via est ad titra valenti. extrema desperare. et ho-
nesto contentu esse. **N**am qui aliquo vietute melius p[ro]tinet.
aut illi p[ro]p[ter]eum tam[en] vint. ad hoc que a fortuna expurgantur.
expando. et sollicitus missilia eius expectat. **H**anc p[ro]magnet
as tu p[ro]p[ter]eum. iudee agere fortunam. **E**t hinc mortalium cetum
honores. dimicat. quam excutere. quoz aliqua inter manus

Tu uia et solu es via tu-
te viuendi in hoc mundo.
Ecclia despice et hunc
contentum esse.
Hic nō lumen et lux est
ignis sed lumen meū dicit
tribuens meum longe fortius
disparat. **S**icut in lumine
luminis qui fieri soleat
in globo in solenpinus
impars intelligit et
illuminat gloriam.

A Rubric.

disperciunt illa sunt. anima misericordia et caritas diuisa. et illa mag-
no detrimento eorum in quos duenerant pascit. Ex quibus quendam
q[ui] nimis captalantur amissa. et dum ante rapuntur exulta-
sunt expulsa sunt. Nulli vero ea cui rapina feliciter cessat.
Gaudium rapta duravit in potest. Itaque prouidentissimus quisque
in primis modis vides ministrata a theatro fugiti. et statim ag-
no parva constare. Non est similia felicitatis nre in carne po-
nenda. Considera. multa que bona videri voluntaria libet quoniam
h[ab]ent ^{meritorum} contingere. Illa autem auctoritas utimur non equi fatigari.
vix illis maior est. et equalior summis. Sicque multo feliciora
sunt h[ab]ent. Deinde sine nequitate. sine fraudib[us] legitime. scrupulose
voluntatibus quas etiam quis capiunt. etiam facti. sine pudib[us]
villo ac penitentiae metu. Simili boni gemitu a se continetamus.
Abstinentia. si ab optimis nra parte. ad pessimam tristitiam. et misericordia
ad sensus. qui agitatores sunt assiduus nuntius. bona illa simili-
tura. que ratio datur. solida ac sempiterna. que cabere non possunt
nec decerpere. nec minari. Tertia: opinione bona similitudine
quidem habent coe cum veris. Ad rectas quidem in illis locis. non enim. Quia
ita nobis accedunt. non heretantur. Ut si subducantur. sine villa
nra laceratione. distendunt. Ut nra illis. non solum. Et tamen
parte quasi depositis apud nos. et ab turris. Quisquis illa sine
laceratione possedit. non dum temerit. sed cum se felicitas nisi teget
premit. et nullus contra fortunam. impugnabilis est qui nuntius.
Ita instruimus. Si illa pars tutam est. pullari homo potest. capi-
non potest. et ideo indignus homo sibi a se adire. Sciatque illa ipsa
quibus ledi videntur. ad consultationem priuili p[ro]tingere. Etiam his esse.
que cur sibi mundi officia consiliantur. placet hoc quicquid
de placenter. ob hoc ipsum. Consiuntur mirer. ut quod non videntur quod
mala ipsi sub se tenent. Quod ratione qua inveniuntur nra causa
volentes et in iuriam subigit. Hinc ratione. hinc modi te amor.
contra durissima armab[us]. Boni et uno modo pertinet. si in malis
transit. quod eius natura non patitur. Quia omnis virtus. et opus
omne virtutis. in corrupti manet. Virtus. bonus facit. Hec nichil
la macte patitur. Totum autem tenet. et cluderet omnia tollit. Sola
satis est. Quia non benevolentia in ipsa est. Quia dum salutis fuerit
non senes quid a te ab recessit. Quia admodum non reficit aqua
decurrens intercapit. atque atterit. si tons ex quo fluerat. sal-
utis est. Virtutis enim omnia erga cui ipsa concordant et congruent.
Hec concordia pertinet. a animi que excolit esse expectet. Iustitia ac
desiderio submittit. In honesta et omnis trepidatio. et sollicitudo
et pigritia. Honesti cui leuitate et expeditum est. et interterritum in

225 qualib[us]
ab hoc cum
de sit. bona
fortis que
potest esse
et sic vivere

C Felicitas illa q[ui] videtur ad
ad eum. et omnium incrementum
honoris. bonorum modicorum.
et latitudo. sed operis et laboris
miserie. q[ui] modestum est
obseruantur in adiuvando
et dilectione et liberalitate vici
in expiendo.

A Kao armatus hoc. sed ducatur
ad illas contra fortunam. impugnabilis est qui nuntius.
Ita instruimus. Si illa pars tutam est. pullari homo potest. capi-
non potest. et ideo indignus homo sibi a se adire. Sciatque illa ipsa
quibus ledi videntur. ad consultationem priuili p[ro]tingere. Etiam his esse.
que cur sibi mundi officia consiliantur. placet hoc quicquid
de placenter. ob hoc ipsum. Consiuntur mirer. ut quod non videntur quod
mala ipsi sub se tenent. Quod ratione qua inveniuntur nra causa
volentes et in iuriam subigit. Hinc ratione. hinc modi te amor.
contra durissima armab[us]. Boni et uno modo pertinet. si in malis
transit. quod eius natura non patitur. Quia omnis virtus. et opus
omne virtutis. in corrupti manet. Virtus. bonus facit. Hec nichil
la macte patitur. Totum autem tenet. et cluderet omnia tollit. Sola
satis est. Quia non benevolentia in ipsa est. Quia dum salutis fuerit
non senes quid a te ab recessit. Quia admodum non reficit aqua
decurrens intercapit. atque atterit. si tons ex quo fluerat. sal-
utis est. Virtutis enim omnia erga cui ipsa concordant et congruent.
Hec concordia pertinet. a animi que excolit esse expectet. Iustitia ac
desiderio submittit. In honesta et omnis trepidatio. et sollicitudo
et pigritia. Honesti cui leuitate et expeditum est. et interterritum in

Exponit.

R. 94.

paniti ista. Et per eum. h. de renitute vite. Quis sane tam
simpli impudicitis arrogancie est. vt in hac nature nascitatem osa
ad eundem sineremocantis. se vni ac suos depm velit antiretati.
rimum etiam ipi minus iminent. aliquia domini subtrahantur.
Partim lacrimis. nichil praetentibus. statim accusare possimus. Talibus non possunt.
mutare non possumus. Statim semper certa. dura et inexorabilia
fata. Nemo illa conuicio. nemo fletu. nemo causa monet. Nichil
pugnii parant. pluri remittuntur. Illis per quibus lacrimamur et
oblemus. facinus nos ~~alio~~ dolor noster adiacet. quoniam illos nobis
reducet. Sic nos torquemus dolor. non adiuuat lacrimis nostris.
ratio sine faciat. mortalium arcuspsice. Larga ubiqz flendi. etiam
sobria materia est. Alii ad cotidiani opus. laboriosa exegitas
vocati. Alii ambitio iniquum. quieta sollicitati. Alii. diuinas
quas optauerat. metuunt. Alii collatibus. aliis laborz torquent.
Alii. semper obsidens turba. hic here se dilecti liberos. hic poidisse.
Lacrimae nobis deruntur. antequam cause obleni. Non possunt
quales nobis vitam reg natura. prouidit. que nascitur homini
primum. Aleti esse volunt. Hoc principio edunt. Hic omnis sequen-
tum amor orbis contentit. Sic vitam agimus. Ideoqz moderate
dici debet a nobis. quod sex faciendum est. Et respicientes quoniam
cum a tergo rerum tristia inveniuntur. non tamen timere lacrimas. sed
reservare debemus. Nulli preceudium est rei magis quam huic. cum
tam frequens plus est. Dicatur quoqz tuam nichil equelaci-
mis iam iniustilibus abducet. quoniam si cogitaueris fratribz famas
tuis. exemplo te esse delere. de fratribz vel amia morte. fortiter.
hanc fortitudinem inveniunt sustinendi. Quod dices magni tra-
miti rebz ad illes affecti. ut hilaritatem de industria simulent.
et ad illes res admirata letitia. absonant. ne multum animi
si fratram duas sui mentes videant. et ipi colabantur. Domine
tibi quoqz faciendum est. Indue distictum aro tuo vultu. Et si po-
tes. pice ex toto dolore. Similis introitus abstine. et omnime
ne appeteat. Et a operam ut tres et anima tua. te in hoc inten-
titur. qui honesti putabunt quod te faciente videantur. Animum
qz ex vultu tuo sument. Et sola aut deles esse illoz et consolacio.
Non poteris autem horum merori obstat. si tuo maliteris. Illa
etiam res a luctu minus te phlegre detinet. qz circumdat te omnis
ita confortantur frequentia. etiam autem tua inquietus ac plicat.
quantum ille doloris aduersus dolorum habebat. et utrum ne tu tantu
seculis rebz pte. et te in his exterebras. an et ad illes possis
viriliter ferre. Unde et tam humile ac misericordia est. qz consumat. Tolerare est hinc etiam
dum se dolori committere. Natura tibi non licet. que humillibz

Exponit
et quae
voces & cito
homo locu-
nere debet
a lacrimis
et ab excesso
ostentatione
doloris.

Exponit
voces in ad-
verbia.

Exponit
na fuit
magna
fortuna.

¶ Kubrata.

in angulo iacentibus licet. **M**agna seruitus est magna tortura.
 na. Non tam suos oculos tuos esse optaret; sed etiam letos. Si clamatio
 sensus sapientiae supernacum est; doloris officia. Quia ut enim dicitur
 omnis vita incomoda. Et in eum restitutus est locum in quo fuerat.
 antequam nascetur. Et expes omnis mali: nichil tunc nichil patitur.
Ruis iste furor est. Pro me ministrum in dolore desinere; qui nunquam
 vulturus est. Quid itaque eius desiderio moroz. qui tenuis arti
 f. nullus est. **D**ecatim defere mundia est: nullum dementia. **S**ic cogi-
 tanter multa esse terrena. que perdidit: cogita vita esse: quem non
 timet. **Q**ontra ea cum torqueth. **Q**ontra moxas affiget. non suspi-
 cito lacesset. **Q**ontra edax: et inimica semper alienis pessibus. mundia
 consedabit. **Q**ontra eum metus sollicitabit. **Q**ontra lentitas fortius
 ratio numeris suis ferentes inquietabit. **S**icut enim copites plus
 illiremissit. ut dimittit. quoniam exceptum est. **S**inon opibz fruerit. non ac-
 ceptiet beneficia. nec debet. **M**isererit putatis quod ita amiserit: aut
 latuit quod non dederat. Nichil credet. **I**te auctoritate aut fortuna
 superna est: quoniam is cui parata est. **S**itaque mundas fratris tuo
 mortuo: quietem. **T**andem ille. tandem tunc. tandem eternum
 est. **N**on perdit lucem frater tuus. **S**ecundum sortitus est. **O**mnes
 nobis. cui illo coeptum est iter. **Q**ontra reliquit: illae nos est. antecellit.
Cogita non minima tibi facta. quod tamen sciem amissisti. **S**ed
 immaturum quod tandem eius pietate et amicitia tibi factum licuit.
Inquis enim qui numeris sui arbitrii. datus non reliquisti.
Audis. qui non luci loco habet. quod accepit. **S**ed ampm quod
 reddidit. **I**ngratus est: quoniam iniuria wasi sine voluptatis.
Stultus. qui nullum fructum putat esse bonorum: quia plenium.
Qui minus angustati grandia sua. qui eis tunc que habet. ac videt.
 sibi se putat. et huius eadem per nichilo ducit. **C**ito enim nos ois
 voluptas relinquit. que sunt et transiit. per nos antequam renatu-
 austur. Itaque in pectorum tempore. animi remittuntur est. **E**t
 quoniam nos prius dilectantur. redendum ac frequenter cogi-
 tatione praetendunt et longior cerebrorum est memoria. whip-
 tam præteriorum. quoniam plenius. **Q**uod huius est optimi scien-
 tiae amici. in sanctis bonis pone. **Q**ontra est quod cogites. quanto
 dicens here potueris. **S**ed quid in huius. **K**er natura illi tibi
 facit. ceteris fratribus: aut amias non dedit. **S**ed accomodat.
Cum sibi vult est: deinde repetit. **E**c tuam in eo societatem
 secuta est. **S**ed quam legem. **S**i quis primam creditam solvere
 se molesto ferat: eum plerumque puerum gratutini accepit. nonne
 viri nullus habebit? **D**icit natura fratri ut amico tuo vitam.
 Dedit et tibi. que suo ure via est. si quo voluit. debitum sumum

200 pagina
 foliis 210
 na locum.

Volumen
 decimo secundum.

Impos-
 tando
 Ango-
 Santo

Pista ad
 recessum re-
 dicendum.

20 morte
 et solvitur
 debita

nra 2 ex reg.

ciens exigit. Unde itaq; te huius tam longum feci ut annua
volum fructus eius. quoniam brevis ratio tuo fuerit. Logica io-
ambitum esse. quod huius: humanum quod probatur. At si diles
qd' inopinatae exceptus est. sua queq; crudeliter decepti. Nam
in eis que doli sunt. mortalitatis oblitio. Naturam nulli se necel-
litatis sive. grām facturam est testata est. Totidē autē odōs
utros tūcū. notorū ignotiorū timera. Nos tū aliud agimur
et subtili id putamus esse. quod nobis tota vita damnatur
futurū. Non est itaq; ista ratio iniquitas. Si huius mērū punitas
insacabilis omni rex: que indignat me exercere. quo admissa est.

— o i illis, et huius
possessione suā post
non relinqueo.

Glorio. Quanto ille inuidor qui iniiciata fuit morte. dignam
magno viro p̄cenem emulit. **E**go cū ei genui: tu mortuus sum.
Non accepit taquā noui nunc filii morte. Quid erit noui
hōiem mori. cui? tota vita nichil aliud quā ad mortē ter est.
Ego cū ei cum genui: mortuus sum. Et adiecat rem maioris
prudentiae et aurum. **D**īns hinc rei tollim. Qui quis ad vitam
reddit. ad mortem dehinc. Alii alio tempore fata cōp̄hendunt.
neum p̄teribunt. In p̄cūtu stet animus. et quod nūc est.
nūquā tineat. Quod certi est. Temp̄ expedit. **D**īns ino oīa
in p̄ltimū diem extant. Nec ideo simili vniuersi: fuis est.
Alii in medio circu. virtus deserit. Alii in ipso aditu relinquit.
Alii in extrema senectute fatigati. iam cū exire cupientem.
vix emittit. Alio quid atq; alio tempore. omnis tū in eratē loāt
tendit. **M**ores itaq; intueri talia. patienter tollerantes. et
illoz imitari firmatatem. in p̄ferebris vincendis qd' dolorib;
in quā hōi fas est. **V**niūs in aliis rebz dignitatis ac nobilitatū
magna distinguita sunt. virtus in medio posta est.
Recem dignat. qui dignum le illa indicat. Optime certe
mos imitaberis. qui tollerent nec nimis acerte et asperre.
quod accidit. nec molliter et effeminate. Nam et non senti-
re mala sua non est. hōis. et non ferre. non est viri. natura
le tamē est. vt temp̄ animus ab eo refugiat. ad quod cū tristitia
venit. **E**t p̄ eundū primo de **C**onfolac. **Q**uicquid penes nos
ex aduentio fidget. Alteri. honores. opes. ampla atria. chen-
tū turba. reserta retributa. daranobis. aut formosa coniug-
tereq; omnia ex incerta et mobili sorte prædicia. alieni ac
comodatiorū apparatus sunt. **A**ndhi horū dono dīt. **D**īnra
mutuo accepit. **V**is fructus tū nō est et ad tempus. quod
ille numeris sibi arbitri tempore. ut acceptat. **O**p̄petet nos
in p̄cūtu ad redendum habere. que inuictū diem data sunt.
Se appellatos. seu exatos sine querela redere. p̄ esimi debitoris

Hoc glāns
de morte alij

Cronē
q̄ nō eue-
met.

Imitare con-
stantes in
fortibus.

Rubrica

est: creditori facere conuicis. Quicquid a fortuna datus est: tamq;
 exemplum ab auctore possidas. Vnde si mortuus filius. ut annunc
 doles: crimen imponis temporis. quo natus est. Hors enim illi
 nascienti denunciata est. In hanc legem datus est. hec statim
 ab eterno pseuclat. In regnum fortune et quicquid datur atq;
 inimicorum puenium. illius arbitrio digna et inadigna passi
 ri. Corporis nostris. impudenti contumeliosa. et crudeliter abiur
 ariis tormentor et morborum genibus. Quid potius partes vite
 defere: tota vita flebilis est. Virginitas nona inuenio ad pulch
 ritatem satulceris. Moderanda itaq; sunt nobis. ea maxime
 que inmoderate ferimur. Et at ibid. Ihesus Señor ad arcam de
 morte filii dolente. Quid ita tue: pince q; conditionis obtinuo
 est. Mortalis natus est: et mortales regnari. Puncte. fundū corp
 us ipsi hēus: et calibz morbis q; repetitum. Sprasti tu. tam mle
 calis matia. Tondi et eterna corpora gestare. Decessit filius
 tuus. i. ad finē puerit. Et ad hinc ad quē feliciora perrant.
 et ubi felicia parant. Hec omnis ita que in foro litigat. in
 theatris et templis precat. turbat. non dissipari gradu induit.
 Et quē diligis et ueneraris. et que despicias. vnius exequatatis.
 Quid enim est homo: quodlibet quassilius pas. et quodlibet fra
 gile iactitu. Quid est homo: inalecile corpus. et fragile. mudū
 de se. natura inerme. aliena opis indigens. Et onies fortune
 contumelias pietat. Et tui bene lacertos extulerint: auillaret
 fere gabulū. cuiuslibet victimam. Et infirmis tuis q; conter
 tur. et liniamentis extoribus intidū. frigoris estus. et lab
 ris infaciens. Pro rursum situ. in oīn illū. et in talēm et
 semper alimenta metuens sua. quoz inopia eius nodus
 rumpit. Amie sollicitez tutelle. Vt cari tuis et male hēntis.
 Miratur in hoc morte. que singulis astantibz uita est.
 Nunquid enim uti concedat: res magni molimenti est. Odor
 illi. saporz et iustitudo. et vigilia. et humor et abus. et alia
 sine quibz uile non potest. mortifera sunt. Quocunq; lemo
 nerit. statim infirmitatis sue constituit. non omne telū ferens.
 aquaz uoritatis. flatuq; non familiariri aura. tenuissi
 mis caulis atq; offensionibz. morbidū putes et letu vitam
 auspiciant. In quantas insip. cogitationes. oblitum
 conditionis sue uult. immortalia et eterna voluntatis animo
 eum negotios. puerotes q; disponit. Cum interim longa
 conantur: eum mores oprimit. et hoc quod senectus.
 7. uacant. paucorum circuitz amorem. et dolor tuus si uila sit
 tibi moderatio. utru hēxat sua comoda. an huiusq; decellit.

Ex eis homo

Petrini ē quod accedit
aliud ad tps. nō dicit.Senectus est
paucorum q; non curant

240a.

240a.

190c. 1

vixi te in amissio filio monet. quod nullas ex eo voluntates cepis-
ses. an quod maiores si dimitur pueris. pax potuisse. Simil-
ias te pcepisse dixeris. tollerabamus efficas detrimentum tuum.
Minimam enim hoies diuidant ea. ex quibus nichil grandi letia eorum pce-
perant. Si confessi fueris te deo pcepisse magnas voluntates.
opozet te non de eo quod detrimentum est qui. sed de eo quas agere quod
collegisti. Pernenerint enim tibi satis magis fructus laborum tuorum.
ex ipsa educatione. Nam quod habuisti. quod amasti. fructus est.
Manus tecum est. quia si omnia non contigisset. Quia si pueretur
electio. vita sativa est. non dum felice esse. an minima. melius
est distillata nobis bona. quam nulla contingere. Nulli fere magna.
nulli fere magna.

Konsumimur illos. immo consecuturi premissemus. Consideremus
quod omnia humana. brevia et radica sunt. Et infiniti temporis.
modicam. ut quod nullam partem occupant. Hanc etenim terram cum
urbibus plisisque et summisibus. et ambitu mariis. puniti loco ponimus.
Sic ad multis referentes. immo portione etas nostra. quia parte
punita est. si omni tempore coparet. nullus est maior mensura quam
mudi. ut pote cum ille se intra hunc spaciis metat. Quid ergo inter
mid temporis extendi. cuius quantitatem fuerit incrementum. non
multum alerit a nichilo. Immo multum est. quod unum. si satis est.
habet nichil ultime senectutis viros nomines. centenos. denosque per
centas annos. si ad omne sine omnissimum tempus dimiserit annos.
nulla erit illa brevissima longissimaque cui differentia. Si insi-
to quanto quis puerit spacio. copravenerit quanto non quis puerit.
Praecepit si non maturus. vel immensus. decedit. ut puniti debent
vivere. Nemo nimis ato mortis. Quia virtus obitum quam
puxit. non fuit. fatus est aucta terminus. Ut habeat tempus ubi
positus est. Habet quisque quantum illi dies punita est. In
hoc omnes errore persimile. ut non puenimus ad mortem nulli
senes inclinatosque. nam regere. Et si quereris filium vel amici
tum. non tam dum puerit. quam puerit. Unde illis an dinamus
illuvialles expidierit. an illi hac morte consilii sit. Quem

Omnia nostra brevia et
admodum sunt. et infiniti
temporis modicam vel quod
nullam partem occupant.

Contra obiectum de ex-
tempore vel abducione
vitae hoies attento quod omne
quod vivimus in modo
differit a nichilo. et ideo
multum est quod vivimus. si
satis est.

Optima mo-
tabilitas con-
sideratio.